
令和７年２月１２日  

 

 

前期入学試験合格者の皆様へ  

                          筑紫女学園高等学校  

                          校長  松  尾  圭  子  

 

 
 

この度は、合格おめでとうございます。本校の前期入学試験を受験いただき、

誠にありがとうございました。心よりお祝いとお礼を申し上げます。  

 合格された生徒の皆様に、より質の高い高校教育を行うため、カリキュラムや

教育環境の充実ときめ細かい指導に努めて参ります。  

また、時代と社会の要請に応えるために、生徒の能力を最大限に引き上げ、科

目の枠を超えた横断的・総合的な視点をもち、一人ひとりの進路実現につながる

さまざまな教育プログラムを整えて参ります。皆様には、本校のこのような学習

環境を活用し、積極的に勉学に励んでいただきたいと願っています。  
 

 


